Henricus die Bije Mijchael eius frater liberi quondam Henrici Bije ab eodem quondam Henrico Bije et Katherina filia quondam Goeswini de Eemkerck pariter geniti atque Godefridus Andries soen de Eemkerck maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris filie dictorum Katherine et quondam Henrici Bije super omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis que dicte Katherine de morte quondam Gerardi Custer alias dicti Wisseleer olim avonculi dicte Katherine successione hereditarie advolute 'quocumque locorum consistentibus sive sitis et super toto jure ad opus Arnoldi Moelner Rovers soen pellificis hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper sub obligatione premissa quod ipsi Goeswinum filium dictorum Katherine et quondam (dg: Ger) Henrici Bije (dg: extra patriam existentem ut dicebant dum ad patria) semper talem habebunt quod ipse numquam presumet se jus in premissis habere. Testes Spijrcinc et Becker datum sexta post Remigii. Tradetur littera Aleijdi filie quondam Johannis Boudewini relicte quondam (dg: Joh) Willelmi Warloes Robberto de Zwolle filio naturali (dg: quondam) domini Robberti de Grevenbroec militis Bartholomeo Spijrcinc et

Jacobo de Wijel seu Aleijdi et Spijrinc predictis.

BP 1183 f 202r 03 za 06-10-1403.

Borchardus van Zulikem beloofde aan Andreas van Drodus, tbv etc, 8 Engelse nobel met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1404; 25+30+31+31+29+31+30+18=225 dgn) te betalen, op straffe van ½.

Borchardus de Zulikem promisit super omnia Andree de Drodus ad opus etc VIII Engels nobel ad festum penthecostes p[roxime] futurum persolvendos sub pena dimidii. Testes Spirinc et Becker datum sabbato post Remigii.

BP 1183 f 202r 04 ma 08-10-1403.

Aleijdis dvw Johannes Coppelman droeg over aan Gertrudis wv Walterus Coppelman, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt door wijlen voornoemde Walterus, een b-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, die Gerardus Perman beloofd had aan Elizabeth dvw Johannes Coppelman, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 stukken land, in Boxtel, ter plaatse gnd Groet Liemde, (1) tussen Willelmus van den Velde enerzijds en Heijmericus van Lennenshovell anderzijds, (2) tussen Johannes Perman enerzijds en Theodericus zv Bartholomeus anderzijds, (3) tussen voornoemde Theodericus en Johannes, welke pacht aan haar gekomen was na overlijden van haar voornoemde zuster Elizabeth.

Aleijdis filia quondam Johannis Coppelman cum tutore hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Gerardus Perman promisit se daturum et soluturum Elizabeth filie quondam Johannis (dg: Perman) Coppelman hereditarie purificationis et in Busco traditurum ex tribus peciis terre sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum communiter Groet (dg: Lijemd) Liemde quarum una inter hereditatem Willelmi van den Velde ex uno et Heijmerici de Lennenshovell ex alio altera inter hereditatem Johannis Perman ex uno et Theoderici filii Bartholomei ex alio et tertia inter hereditatem dictorum Theoderici et Johannis sunt situate prout in litteris (dg: he) et quam paccionem sibi de morte antedictae Elizabeth quondam sue sororis successione advolutam 'dicebat hereditarie supportavit Gertrudi relicte quondam Walteri Coppelman ad opus sui et ad opus liberorum ab eadem Gertrude et (dg: q) dicto quondam Waltero pariter genitorum cum (dg: ratam) litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spirinc et Becker datum in profesto beati Dijonisii.